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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny Open
2017-12-15 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. ŁUKASZEWICZ Amelia 07 Słowianka 1:53.30 166 52.12 1:01.18
2. JUSZCZAK Inga 07 Słowianka 1:58.66 145 56.74 1:01.92
3. NĘDZA Klara 07 Słowianka 2:00.02 140 57.42 1:02.60
4. DANAK Nikola 07 Słowianka 2:00.61 138 56.54 1:04.07
5. TYBULCZUK Zuzanna 08 Słowianka 2:06.47 119 59.89 1:06.58
6. KONASZEWICZ Natasza 07 Słowianka 2:10.56 108 1:03.68 1:06.88

11 lat

1. CHORĄZIAK Nikola 06 Słowianka 1:31.32 318 44.62 46.70
2. PIĄTKOWSKA Joanna 06 Słowianka 1:38.39 254 46.46 51.93
3. BARCZAK Wiktoria 06 Słowianka 1:38.82 251 45.75 53.07

12 lat

1. KOWALSKA Oliwia 05 Słowianka 1:27.11 366 41.30 45.81
2. BRZEZIŃSKA Zuzanna 05 Słowianka 1:30.06 331 42.89 47.17
3. PAPIS Ada 05 Słowianka 1:35.77 276 45.11 50.66
4. PAPIS Agata 05 Słowianka 1:37.86 258 45.37 52.49
5. GONERA Natalia 05 TP ZG 1:38.28 255 46.21 52.07

DYSKW. KOMOR Agata 05 Słowianka
O4

13 lat

1. GANCZAR Zuzanna 04 Boberki 1:40.69 237 47.28 53.41

14 lat

1. SKIBA Oliwia 03 TP ZG 1:19.82 476 36.75 43.07

15 lat

1. ŁABUĆ Tola 02 TP ZG 1:16.68 537 36.08 40.60
2. DZIURLEJA Weronika 02 Słowianka 1:30.43 327 42.19 48.24
3. BIELSKA Natalia 02 Boberki 1:45.19 208 46.74 58.45

16 lat

1. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 Słowianka 1:18.11 508 36.55 41.56

Open

1. ŁABUĆ Tola 02 TP ZG 1:16.68 537 36.08 40.60
2. SKOWROŃSKA Wiktoria 01 Słowianka 1:18.11 508 36.55 41.56
3. SKIBA Oliwia 03 TP ZG 1:19.82 476 36.75 43.07
4. KOWALSKA Oliwia 05 Słowianka 1:27.11 366 41.30 45.81
5. BRZEZIŃSKA Zuzanna 05 Słowianka 1:30.06 331 42.89 47.17
6. DZIURLEJA Weronika 02 Słowianka 1:30.43 327 42.19 48.24
7. CHORĄZIAK Nikola 06 Słowianka 1:31.32 318 44.62 46.70
8. PAPIS Ada 05 Słowianka 1:35.77 276 45.11 50.66
9. PAPIS Agata 05 Słowianka 1:37.86 258 45.37 52.49

10. GONERA Natalia 05 TP ZG 1:38.28 255 46.21 52.07
11. PIĄTKOWSKA Joanna 06 Słowianka 1:38.39 254 46.46 51.93
12. BARCZAK Wiktoria 06 Słowianka 1:38.82 251 45.75 53.07
13. GANCZAR Zuzanna 04 Boberki 1:40.69 237 47.28 53.41
14. BIELSKA Natalia 02 Boberki 1:45.19 208 46.74 58.45
15. ŁUKASZEWICZ Amelia 07 Słowianka 1:53.30 166 52.12 1:01.18
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 7, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. JUSZCZAK Inga 07 Słowianka 1:58.66 145 56.74 1:01.92
17. NĘDZA Klara 07 Słowianka 2:00.02 140 57.42 1:02.60
18. DANAK Nikola 07 Słowianka 2:00.61 138 56.54 1:04.07
19. TYBULCZUK Zuzanna 08 Słowianka 2:06.47 119 59.89 1:06.58
20. KONASZEWICZ Natasza 07 Słowianka 2:10.56 108 1:03.68 1:06.88

DYSKW. KOMOR Agata 05 Słowianka
O4

PK TŁOCZEK Wiktoria 05 Znicz 1:23.09 422 38.18 44.91


